



T.C.

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ BAŞKANLIĞI

İLGİLİ MAKAMA

Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 17/10/2019 tarihli toplantısında alınan karar ile, Doçentlik Başvuru Şartlarında yer alan, "Ulusal Yayınevi" ve "Uluslararası Yayınevi" tanımları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Ulusal Yayınevi, en az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayınları Türkiye'deki üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış yayınevi;

Uluslararası Yayınevi, ise en az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayınladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış olan yayınevidir.

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı 1983 yılından beri düzenli yayıncılık faaliyeti yürüten, "**Tanınmış Uluslararası Yayınevi**" statüsüne haiz; Türkçe başta olmak üzere birçok dilde yayını bulunan, çeviri eserler yayımlayan, ulusal ve uluslararası düzeyde akademik faaliyetlerde bulunan kurumdur.

Yayınladığımız eserler, dünyanın önde gelen üniversitelerin ve kurumların kütüphane kataloglarında taranmaktadır. Söz konusu üniversitelerin bazıları şunlardır. "Oxford Üniversitesi, Princeton Üniversitesi, Yale Üniversitesi, Harvard Üniversitesi, Cambridge Üniversitesi, Toronto Üniversitesi, Stanford Üniversitesi, Pennsylvania Üniversitesi, Duke Üniversitesi, Library of Congress" ve daha fazlası.

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları worldcat.org ve google.books'da da indekslenmektedir.

Aşağıda bazı kuruluş ve dünyada ilk 500'e giren uluslararası üniversitelerin ve kurumların kütüphanelerinde taranan eserlerimiz verilmiştir.

Oxford Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Harvard Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Stanford Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Yale Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Cambridge Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Princeton Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Pennsylvania Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Duke Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Toronto Üniversitesi	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]
Library of Congress Online Catalog	→	[İncelemek İçin Tıklayınız]